ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«КУРГАНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

П Р И К А З

01 июня  2022 года                                                                                      № 105/1

г. Курган

Об изменении состава рабочей группы

о противодействии коррупции

В связи с кадровыми изменениями   в  целях организации  деятельности

ГАУК «Курганский областное  музейное объединение», в соответствии с

Федеральным законом №273-Ф3 «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 года, Законом Курганской области от 03.03.2009г №439 «О

противодействии коррупции в Курганской области»  от 03.03.2009 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменение в Приказ от 19.02.2021 года № 38 «О

противодействии коррупции».

2.Изменить состав Рабочей группы в следующей редакции:

Председатель Рабочей группы Кондратьев В.А. – специалист по

государственным закупкам,

Секретарь Рабочей группы - Паламарчук И.М. - директор Курганского

областного художественного музея им. Г.А. Травникова.
Члены Рабочей группы:
Аверкова Л.А. – директор Курганского областного краеведческого

музея,
Елисеева О. С. – зав. отделом  Дома-музея В.К. Кюхельбекера,
Тершукова Е.В. – главный хранитель музейных предметов,

 Евдокимов И.А. - главный инженер.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директора                                                        А.А. Насырова

С приказом ознакомлены:                                                           В.А. Кондратьев

                                                                                                     И.М. Паламарчук

                                                                                                          Л.А. Аверкова

                                                                                                           О.С. Елисеева

                                                                                                        Е.В. Тершукова

                                                                                                        И.А. Евдокимов